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 1 - 6

اويس القرني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

1

2

3

4

5

6

7

8

161815490001

161815490002

161815490003

161815490004

161815490005

161815490006

161815490007

161815490008

باقر رزاق وبدان ظاهر

حسن علي عزيز هليل

حسين عون ملبس جابر

حسين محمد عبيد كطمير

سجاد راهي حسن شعلان 

شاكر عبد الامير  حسن جبار

عباس سعد عبد خواف

عقيل رحيم عويد خواف

86

66

82

80

69

74

82

86

84

61

69

57

59

61

68

70

79

47

59

50

39

50

51

55

60

51

57

39

38

71

66

64

89

50

73

64

58

70

69

66

93

59

73

52

53

74

70

73

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

491

0

413

0

0

400

406

414

81.83

0

68.83

0

0

66.67

67.67

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

63

83

89

79

75

79

90

90

62

74

64

65

63

63

80

84

40

53

51

33

45

53

56

60

50

50

41

32

60

59

56

100

44

78

74

56

78

67

63

97

69

82

57

54

92

76

84

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

518

0

420

0

0

0

397

429

86.33

0

70

0

0

0

66.17

71.5

2

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

69

81

70

58

73

84

82

78

60

63

50

52

59

73

60

73

53

65

46

44

47

48

54

59

52

63

36

43

82

73

71

78

50

67

54

59

62

70

68

89

49

63

47

52

56

63

62

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

461

0

402

0

0

0

0

397

76.83

0

67

0

0

0

0

66.17
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اويس القرني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

9

10

11

12

13

14

15

16

161815490009

161815490010

161815490011

161815490012

161815490013

161815490014

161815490015

161815490016

علي سعد ياسين جولان 

علي عايد ناهي ولي

علي نعيم لفته فنغش

محمد غانم هروطي جابر

محمود خطار فرج مشكور

محمود رائد كاطع حسين

مرتضى عدنان علي حمزه

مسلم علي سلمان باشي

85

79

94

81

65

54

62

81

65

68

85

72

53

43

51

69

50

51

76

66

58

50

54

52

45

63

83

50

61

33

37

59

67

61

84

73

54

51

60

50

82

74

87

78

62

56

60

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

396

509

420

353

0

0

374

0

66

84.83

70

58.83

0

0

62.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

89

88

98

83

70

55

58

83

65

69

89

81

62

41

51

75

42

43

85

68

68

40

56

50

33

60

78

35

70

28

35

56

64

60

80

67

53

64

61

42

92

90

92

94

83

58

66

72

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

0

0

522

0

406

0

0

0

0

0

87

0

67.67

0

0

0

2

0

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

69

89

78

60

53

65

79

64

67

81

62

44

44

50

62

52

58

67

64

47

50

51

54

57

66

87

56

52

38

38

61

69

61

87

78

54

37

59

57

71

58

81

61

41

54

53

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

394

379

492

399

0

0

0

366

65.67

63.17

82

66.5

0

0

0

61
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اويس القرني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

17

18

19

20

21

22

23

24

161815490017

161815490018

161815490019

161815490020

161815490021

161825490022

161825490023

161825490024

مصطفى عاجل ملبس جابر

مقتدى ثابت بريس هلال 

مقتدى جاسم محمد صوفي

مقتدى حسن شامي غازي

مقتدى حيدر رهك مكاوي

اسيا طاهر عجمي مطر

الاء  غياض فرج مشكور

ايمان صباح محمد شلش

79

51

71

63

67

90

81

61

55

50

50

51

50

69

69

58

51

54

54

54

54

59

59

61

37

31

50

52

44

61

52

44

57

45

57

50

55

90

60

61

63

55

66

66

72

85

70

74

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

348

336

0

454

391

0

0

0

58

56

0

75.67

65.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

84

50

72

67

68

89

89

51

59

53

57

60

54

71

79

59

50

53

54

54

50

60

54

68

34

30

51

51

37

51

60

36

57

44

59

45

55

100

56

64

72

68

74

86

90

88

83

88

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

367

0

0

459

421

0

0

0

61.17

0

0

76.5

70.17

0

5

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

51

70

58

65

90

72

70

51

40

41

42

46

67

59

57

52

54

54

54

58

58

63

54

40

32

40

52

50

70

44

51

56

45

54

53

55

79

64

57

53

41

57

45

53

82

57

60

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

446

0

349

0

0

0

0

0

74.33

0

58.17
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اويس القرني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

25

26

27

28

29

30

31

32

161825490025

161825490026

161825490027

161825490028

161825490029

161825490030

161825490031

161825490032

دعاء حسن فرج مشكور

دلال  كريم عنون فنوص

رجاء ساجد ملبس جابر

زينب دنيف شريف مشكور

زينب عواد باجي ربيح

زينب محمد فضاله حسان

زينب نشمي عناد حسين

سهام فايز ذياب عجمي

71

93

92

57

91

76

72

76

58

92

80

50

81

69

50

63

50

69

71

54

80

50

50

50

50

83

70

42

69

50

53

57

70

97

95

54

88

66

50

57

65

94

95

63

89

67

58

70

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

528

503

0

498

378

333

373

60.67

88

83.83

0

83

63

55.5

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

67

96

91

57

94

75

81

80

56

90

85

51

75

74

48

68

43

68

83

54

80

51

50

50

51

73

59

50

64

56

57

51

77

100

100

64

81

75

42

59

78

93

96

76

94

72

70

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

520

514

352

488

403

0

388

0

86.67

85.67

58.67

81.33

67.17

0

64.67

4 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

90

92

57

87

77

63

72

59

93

75

47

86

63

51

57

55

70

59

53

80

49

47

49

47

93

80

33

73

44

48

63

62

93

90

44

94

56

54

55

51

94

94

50

84

61

46

60

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

533

490

0

504

0

0

0

0

88.83

81.67

0

84

0

0

0
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اويس القرني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

33

34

35

36

37

38

161825490033

161825490034

161825490035

161825490036

161825490037

161825490038

فاطمه شريم شاهر ربيح

كوثر سعد وبدان ظاهر

مريم ناجح زامل سلطان

منى سفاح صندوح جبل

نرجس قاسم فضاله حسان

هدى كشين خراطه مطعوج

78

79

85

65

86

80

72

59

72

62

76

74

60

57

64

59

65

56

57

54

56

54

60

50

72

60

59

56

57

59

75

73

79

72

65

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

414

382

415

368

409

384

69

63.67

69.17

61.33

68.17

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

78

82

90

63

94

85

74

61

77

68

77

76

63

57

70

63

68

64

54

50

56

62

56

57

73

52

53

55

44

58

88

82

100

85

70

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

430

384

446

396

0

410

71.67

64

74.33

66

0

68.33

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

76

80

67

78

74

69

57

67

56

75

72

56

56

58

55

62

47

59

57

56

45

63

40

71

68

64

56

69

60

61

63

57

58

59

60

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

394

377

382

0

406

0

65.67

62.83

63.67

0

67.67

0
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اويس القرني اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

549

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهمختلط

38

المشاركون

27

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 71.05%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية38

38381720

 52.63%
النهائي
الامتحان 
السعي

383820171
 44.74% 1


